ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня дополнительных сведений о поступивших в приют для животных на территории Курской области животных без владельцев и животных, от права собственности на которых владельцы отказались, и Порядка размещения сведений о поступивших в приют для животных на территории Курской области животных без владельцев и животных, от права собственности на которых владельцы отказались, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
Перечень дополнительных сведений о поступивших в приют для животных на территории Курской области животных без владельцев и животных, от права собственности на которых владельцы отказались;
Порядок размещения сведений о поступивших в приют для животных на территории Курской области животных без владельцев и животных, от права собственности на которых владельцы отказались, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт